[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 мая 2023 года
	№ 44-77

	г. Гуково

	О результатах городского конкурса творческих работ среди педагогов образовательных организаций «Я помню, я горжусь», посвящённого 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Заслушав информацию секретаря комиссии Гончаровой О.А. об итогах городского конкурса творческих работ среди педагогов образовательных организаций «Я помню, я горжусь», посвящённого 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, на основании протокола конкурсной комиссии от 23 мая 2023 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 30.03.2023 года  № 43-4 «О проведении конкурса творческих работ среди педагогов образовательных организаций «Я помню, я горжусь», посвящённого 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне»,
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию секретаря Территориальной избирательной комиссии города Гуково Гончаровой О.А. об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов, согласно приложению.

3. Вручить грамоты победителям Конкурса согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  комиссии О.А. Гончарову.

	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии г. Гуково

от 30.05.2022 г. № 44-77
Список

победителей городского конкурса творческих работ среди педагогов образовательных организаций «Я помню, я горжусь», посвящённого 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательная организация
	Номинация
	Результат

	1.
	Зайцева Наталья Викторовна

Югова Марина Викторовна

Лукунидзе Оксана Владимировна
	МБУ ДО ДДТ
	«Мои бабушка и дедушка герои Великой Отечественной войны»
	1

	2.
	Боброва Марина Алексеевна
	МБУ ДО ДДТ
	«Мои бабушка и дедушка герои Великой Отечественной войны»
	1

	3.
	Попова Елена Валерьевна
	МБОУ СШ № 23
	«Мои бабушка и дедушка герои Великой Отечественной войны»
	2

	4.
	Кириченко Кристина Викторовна
	МБОУ Детский чад № 10 «Орленок»
	«Мои бабушка и дедушка герои Великой Отечественной войны»
	2

	6.
	Бортникова Элла Викторовна

Дроздова Елена Васильевна
	МБДОУ Детский сад № 8 "Сказка"
	«Сердцем приклонись к подвигу»
	1

	7.
	Игнатенко Марина Александровна
	МБОУ Детский чад № 1 «Лучик»
	"Детство опаленное войной"
	2

	8
	Тараненко Ольга Николаевна
	МБУ ДО ДДТ
	«Никто ни забыт и не что не забыть»
	1

	9.
	Пинкина Людмила Борисовна
	МБУ ДО ДДТ
	«Никто ни забыт и не что не забыть»
	1